
WOJT GjVIINY BRAIIN
ul. Rvnek 3

w.0o6&óź0.2&Halin

ZAR.ZĄDZEI{IE |{R 27120 1 4

WOJTA GMINY BRALIN
z dnia 1,9 mąa20l4 r.

w sprawie sprzedaĘ majątku ruchomego stanowiącego zbędne skladniki rzeczowe
Gminy Bralin

Na podstawie ar1. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnla 8 marca 1990 roku o samorządzie

gminnym (Dz. U. z 2013 t. poz. 594 z poźn. zm. ) zarządza co następuj e,

§1

1. Przeznacza się do sprzedaży w droclze przetargu pisemnego nieograniczonego
następujące składniki stanowiące własnośó Gminy Bralin:

1) Pompy ściekowe ABS AS0840.110 - Sl,żl2,5 sztuk.

2) Pompy ściekowe ABS 4S0631,I42 * SI712.3 sztuki.

3) Pompa ściekowa ABS .Ą50631.151 - S30/2.

2. Ogłoszenie o sprzedaży majątku ruchomego w drodze przetargupisemnego, o którym

mowa w ust. 1, stanowi załącznlknr i do niniejszego ogłoszenia.

3, Ustala się reguiamin przeprowadzenia przetargu zgodnie z załącznikiem nr 2 do

niniej sze go zu ządzenl,a.

§2

Powołuje się komisję do przeprowadzenia ptzetargu,o którym mowa w § 1 w składzie: :

1. Robert Kieruzal * Przewodniczący Komisji.

2. Piotr Piotrowski - Członek Komisji,

3. Ktzysztof Slipiko - Członek Komisji.

§3

Zarządzenle wychodzi w zycie z clnicm pocljęcia,



Ca{tNy BIłALI|{
ul, Iłr,nck 3

ó3-ó40 Bralin

Załączniknr 1

do zarządzenia nr ż7lż014 Wójta Gminy Bralin z dnia 19 maja 20I4r.

OGŁOSZENIE O SPRZEDAZY MAJĄTKU RUCHOMEGO

Wojt Gminy Bralin, dztałając w imienirł Gminy Bralirr; I]ralin ul. Rynek 3,63-640 Bralin.
ogłasza II przetarg publiczny pisemny na sprzedaż zbęclnych dla gminy składników
majątku ruchomego: Pompy ściekow-e (proclucerrt Ai]S; typ: ABS AS0840.110 * S|2l2) szt.
5; Pompy ściekowe (producent ABS; typ: ABS A5063 1 .I42 , S17lż) szt. 3; Pompa ściekowa
(producent ABS; typ: ABS A50631.151 - 530/2) 1 szt.

1. Przedmiot przetargu:
1) Pompa ściekowa nr 1; Producent: ABS; fyp: ABS AS0840.110 - 512/2; Rok

produkcji: 2006; Moc: P1 1.7 kW, P2 1^2 kW; Wyclajnośó maksymalna: 35 m3/h;

Napięcie zasilania: 400 V: Obroty: 2900 obr.ńnin.; Wysokość tłoczenia:
maksymalna 8 m; Masa: 33 kg;Nr labryczrry: 0167857.
Cena wywoławcza netto: 950,00 zł
Do ceny ofertowej zapropollowanej przez ot-erenta zostanie doliczony podatek Vat
(23%).

2) Pompa ściekowa nr 2; Producent: ABS; Typ: ABS AS0840,110 - 512/2; Rok
produkcji: 2006. Moc: P1 1,7 kW. P2 7,2 kW; Wydajność maksymalna: 35 m3/1r;

Napięcie zasilania: 400 V; Obroty: 2900 obr./rrrin.; Wysokość tłoczęnta:
maksymalna 8 m; Masa: 33 kg;Nr fabryczrl1,: 0167858,
Cena wywoławcza netto: 950,00 zł
Do ceny ot-ertowej zaplopollowanej przez of'erenta zostanie doliczony podatek Vat
(23%),

3) Pompa ściekowa nr,3; Ploducent: ABS; fyp: ABS AS0840.1l0 - 512/2; Rok
produkcji: 2006; Moc: P1 1.7 kW, Pż 1^ż kW; Wyclajność maksymalna: 35 m3/h;

Napięcie zasilania: 400 V; Obroty: 2900 obr./min.; Wysokość tłoczęnia:
maksymalna 8 m; Masa: 33 kg;Nr fabryczny: 0167859,
Cena wywoławcza netto: 950.00 zł
Do ceny ofertowej zaproponowanej ptzez of'erenta zostanie doliczony podatek Vat
(23%).

4) Pompa ściekowa nr 4; Prclc,lucent: ABS; T'yp: ABS AS0840.110 - SIżl2;F.ok
produkc;i: 2006; Moc: P1 1,7 kW, P2 I.2 kW; Wydajność maksymalna: 35 m3/h;

Napięcie zasilania: 400 V; Obroty: 2900 obr.Arrin.; Wysokość tłoczenta:
maksymalna 8 m; Masa: 33 kg;Nr fabl,yczny: nieczytelny,
Cena wywoławcza netto: 950,00 zł
Do ceny oferlowej zaproponowanej ptzez oferenta zostanie doliczony podatek Vat
(23%).

5) Pompa ściekowa nr 5; Producent: ABS; fyp: ABS AS0840.110 - S12l2; Rok
produkcji: 2006 Moc: P1 1.7 kW. Pż 1,.2 kW; Wydajrrość maksynrahra: 35 m'/h;
Napięcie zasilania: 400 V; Obroty: 2900 obr./min,; Wysokość tłoczenia:
maksymalna 8 m; Masa: 33 kg; Nr fabryczny: 0167861.
Cena wywoławcza netto: 950,00 zł
Do ceny ofertowej zapfopollowanej ptzez oferenta zostanie doliczony podatek Vat
(23%).

6) Pompa ściekowa nr 6; Proc],ucent: ABS; T'yp: ABS A50631,142 - 517/2; Rok
produkcji: 2006; Moc: P1 2.3 kW, P2 1.1 kW; W,vdajność maksymalna: 50 m'/h;
Napięcie zasilania: 400 V; Obroty: 2900 obr./nin.; Wysokość tłoczęnta:
maksymalna 16 m; Masa: 35 kg; Nr iabryczn,v: 0174892,
Cena wywoławczanetto: 1 000,00 zł



7) Pompa ściekowa nr 7; Proclucent: ABS; "I'yp:

produkcji: 2006; Moo: P1 2,3 kW, P2 1,7 kW;
Napięcie zasilania: 400 V; Obrot5,: 2900

maksynralna 16 m; Masa: 35 kg;Nr fabryczny:

Do ceny ofertowej
(23%).

zapropollowanej przez ot,erenta zostanie cloliczony podatek vat

AI]S A50631.142 - S17/2; Rok
Wydajnośc maksymalrra: 50 m'/h;

obr./min.; Wysokośc tłoczenia:
0 1 74893.

Cena wywoŁawczanetto: 1 000,00 zł
Do ceny oferlowe,i zapropol1ow anĄ ptzez ofęrenta zostanie doliczony podatek Vat

(23%),
8) Po-pu ściekowa nr 8; Pt,oducent: ABS; Typ: ABS 450631.142 * 517/2; Rok
' 

proautcii: 2006; Moc: p1 2.3 kW, p2 1,7 kŃ; Wyclajnośc maksymalna: 50 m'/h;

Ńapięció zasl|ania: 400 V; ()broty: 2900 obr.Arrin.; Wysokość tłoczenia:

matsymalna 76 m; Masa: 35 kg; Nr fabryczrry: 0178023,

Cena wywoławczanetto: 1 000,00 zł
Do ceny oferlowej zaproponow anej ptzez oferenta zostanie cloliczony podatek Vat

(23%).
9) Pompa ściekowa nr 9; Prodttcent: ABS; 'fyp:

produkcji: 2010; Moc: P1 3,7 kW, P2 3,0 kW;
Napięcie zasilarria: 400 V; Obroty: 2900

maksymalna22 m; Masa: 42 kg; Nr fabryczny:

Cena wywołavłcza netto: 2 ]00^00 zł
zostanie doliczony podatek VatDo ceny oferlowej zapropollo\Ą, ane1 ptzez ot-erenta

(23%).

Miejsce i termin składania ofcrt i rvpłirtir wadium:
Sęlaetariat Urzędu Gminy Bralinl $:640 Bralin u1. Rynek 3 c1o dnia 06 czerwca 2014

r, do godziny 13'00,
Wadń w wYsokości: 100 zł dlaprzeclmiotów przetargrr wskazanego w ust,1 punkty i
_ 8, 200 zł dla przeclmiotu przetargu wskazanego w ust.1 punkt 9 na\eży wpłacić na

raclrunek Glnirry Bralin w spółclzielczym Banku Ludtlrvym olRralin
21 8413 0000 0300 0303 2000 0104 rv terrrrirrie do dnia 04 czerwca ż014 r, clo godz,

15,00,

Miejsce i termin otwarcia ofert:
Sala posiedzeń (pok.1 parter) Urzęclu Gnriny Bralin; 63_640 Bralin ul. Ryrrek 3 dnia

06 czerwca 2014 r. do godzirry 15'00.

Osoba upoważniona do kontaktów:
Podinsp&tor - nrgr inż. Piotr Piotrolvski tęI: 6ż ]811żż6 (w godz, 10'00 - i8'00

poniedziałki; 8'00 - 15'00 wtorek - piątek)

Kryterium oceny:
_ najwyższa cena za danąpompę, jeclnak nle niżs,zaniz cena wywoławcza,
_ osiatóczn ą decyzję o sprzedaży pode.jmie Wojt Grniny Bralin.

Termin sprzedaży:
Po wybraniu oferty i wystawierrilr faktury VAT,

ABS AS0631.151 - 530/2; Rok
Wydajność maksymalna: 60 m'/h:

obr,Ąnin.; Wysokośó tłoczenia:
0ż73382.

2.

J.

4.

5.

6.

7. Uwagi:
Dmuchawy
uprzednim
kontaktu.

mozna obejrzeć na obiekcie Oczyszczalnl Scieków w

uzgodnieniu tcl,ninu i godziny z pracownikiem ,updiil

po
do

Bralinie



Jil{INY BRĄLI}i
ul" I{vnck 3

63-640 Bralin
Zalączniknr ż

do z,a;rząclz.eniir nr 2]lż014 Wojta Gtninv l]ralirr z. dnta 19 nraja ż0I4r.

Regulamin przetargu pisemnego nieograniczonego

na sprzedaŻ majątku ruchomego

l. Przetarg odbywać się bęcizie rv tertniIlie irliejscir ol<reśloIlyrn lv ogłoszeniu o sprzedazy

majątku ruchomego podanl,in clo rł,iadotności co na.jrnniej na 7 dni przecl tenninem

przetargu.

2" Przetargiem objęto sprzedaz:

1) Potnpa ściekowa trr 1; Proclucent: ABS; Typ: ABS AS0840.1 10 - S l2l2; Rok produkcji: 2006;

Moc: P1 1,7 kW. P2. 1,2 }<W; Wydajność trral<symallla: 35 n3/h; Napięcie zasilatria: 400 V;
Obro§; 2900 obr,hlin.; Wysoliość tłoczenia: nlal<sl,tlalna 8 nl; Masa: 33 l<g; Nr fabryczny:

0l67851.
Cena wywolawcza lletto: 950.00 zł
Do ceny ofefiowe.i zapropol1o\,\,aIlcj plzez ofet,enta zostanie cloliczony poclatek Vat (23%),

2) Pompa ściekowa nt,2: Proclltccnt: ABS; T'vp: ABS AS0840.1 l0 Sl2/2; Rok produkcji: 2006;

Moc: Pl 1,7 kW. P2 l"2 kW; Wydajność maksyrllairla; 35 nl3ih; Napięcie zasiiania; 400 V;

Obroty: 2900 obr.imin.; Wy,sol<ość tłoczctiia: maksylllaltra 8 m: Masa: 33 kg; Nr tabryczny:

0 1 6785 8,

Cena wywoławcza netto: 950.00 zł
Do ceny olertowej zapropono\łarrej plzez ot-ererlta zostanic doliczon1, podatek Yat (23%).

3) Pompa ściekorva nr 3; Procirrce rll: AI]S; Iyp: AI}S AS0840.1 10 - Sl2i2; Rok produkcji: 2006;

Moc: P1 1,7 kW. P2 I.2 kWl Wyda.iność rrraksylnalrra: 35 rrr3/1r; Napięcie zasilania: '100 Vl
Obro§: 2900 obr,inrin.l Wysokość tłoczerria: nlal<syllalna B rl; Masa: 33 kg; l-r fabrYcznY:

0 l 67859"
Cena wywoławcza nętto; 950,00 zl
Do ceny ofertowej zaproponowane.j przez, ofelenta zostarrie doliczony podatek Yat (23%).

4) Pornpaściekowanr,1; Procirtcent: Al]S;-I'yp: AtJSAS0840.110,Sl2/2; Rokprodukcjl 2006,

Moc: P1 1,7 kW, P2 1,2 kW; Wydajność maksynlalna: 3_5 nr3/h; Napięcie zasjlania: 400 V;
Obroty: 2900 obr.łrlitr.: W),sokośc tklczcnia: lrraksytnalna 8 nr; Masa: 33 kg; Nl tabryczny:

rrieczyte lny,
Cena wylvoławcza netto: 9.50,00 zł
Do ceny ofertorvej zapfoponowarrc,i 1llzcz oibrelrta z,ostatric doliczclrry podalek Vat (23%).

5) Pompa ściekowa rrr 5;ProdLlcelrt: AT}S;'fyp: Al}S AS0840,1l0 - S]2/2;Rok produkcji:2006;
Moc: Pl 1,7 kW, P2 1,2 kW; Wydajnośc nraksyllalna; 35 m3ih; Napięcie zasilania: 400 V;

Obrory: 2900 obr./rnin.; Wysokośc t,lclczenia: nraksytlalna B rn; Masa: 33 kg; lr-r fabryczny:

0 1 6786 1,

Cena r.vyrvoławcza netto: 950.00 zł
Do ceny ofeńowej zapfopo]lo\\/.inej przcz oferenta zoslaIlie doliczony podatek Yat (23%).

6) Pompa ściękowa nt, 6; ProclLtccrrt: .,\[JS; Tl,p; ABS AS063 1 . ]42 S l7l2; Rok produkcji: 2006,

Moc: P1 2,3 kW, P2 1,] kW; Wydajrlość naks;-,lrlalrra: 50 m3/h; Napięcie zasilania: 400 V;
Obroty: 2900 obr,.Arrin.; Wysokośó tłoczenia: nlaksynraina 16 ln; Masa: 35 kg; Nr fabryczny:
01,74892.
Cena wywoławcza netto: 1 000,00 zł
Do ceny ofefiowej zi]ploponowanej przez olerentir zostalrie doliczony podatek Yat (23%).

]) Pompa ściekor,va nr 7l Proclltcęrrt; ABS: '1'yp; ABS AS063 1 . 142 S l7l2; Rol< produkc.ii: 2006;

Moc: P1 2,3 kW. P2 1^1 kW: Wyda.jność rnal<syllalna: 50 nl3/h; Napięcie zasiIania: 400 V;

Obroly:2900 obr.iniirl.: Wysokośc tloczcnia: llalis1,1nalna l6 m: Masa: 35 kg; Ni fabrYcznY:

0 l 74893.
Cena wywoławcza llctto: l 000.00 zl
Do ceny ofertowe.j zapfoponowanc.i pl,zez oferenta zostanic doliczony podatek Yat (23%).

8) Pompa ściekowa n, 8i Producerrt: ABS; 'fyp: ABS ASOó31.142 S17/2; I{ok prodLrkcji: 2006;

Moc: p1 2,3 kW, P2 t,7 1iW; Wl,da,lność mal<sl,tnalna: 50 rrr3/h; }.{apięcie zasilania: 400 V;

obroty: 2900 obr.Arrin.; Wl,sokclść tloczęnia: ila1,.s,vnlalna l6 lll; Masa: 35 kg; Nr fabrycznY:

0 1 78023,
Cetla wywoławczil netlo: l 000,00 zł
Do ceny oI'ertowe_| zapropol1owanej przcz olćrcnta zostanie doliczony podatek Vat (23%).

9) Pompaściel<owanl9; Procluccnt: ABS;'l'yp: A13SAS0631.151 530/2: Rokprodrrkcji: 2010;

Moc: pl 3,7 kW. p2 3"0 ltW: W;,da.jność lllaksvllaltra: 60 m3/h: Napięcie zasilania: 400 V;



- :-
obroty: 2900 obr./min.; Wysokość tłoczenia: mal<symalrra ż2 m; Masa'.42 kg; Nr fabrycznY:

0213382,
Cena wywoławcza netLo: 2100,00 zł
Do ceny ofefiowej zaproponowanel przcz ol-crerrta zostatrie doliczony podatek Yat (23%).

3. Przetarg odblłvać się będzie w formie przetargu piscmnego nieograniczonego.

4. Przetarg przeprowadza i czynności z,wiąz.ane z prz,etargięm wykonuje komisja

przetargowa.

5. Warttnkienr iormaltrego przystąpienia do przelargirje st:

1) Wpłaccrrie wadiun w r.vysoliości 100 zł dla przednriotÓw przetargu Wskazanego W

uri. 2 punkty 1 - 8, ż00 z) dla przedmiotu przetargu wskazanego w ust. 2 puŃt 9.

Wadium na\eży wpłacić na rachunelr Gtliny Bralirr w Spółdzielczym Banku

Ludowym o/Bralin 27 8413 0000 0300 0303 2000 0104 w terminie do dnia 04

czerwca 2O14 r. do godz, 15'00 z dopiskienr,. .,Przetarg pompa Ściekowa numef

...". Wadium wpłacone przez of'eretltów, których oferty nie zostały wybrane lub zostałY

oclrzucolle, zwrócotle zostanie w tenlrillie 7 dlli oclpowiednio od dnia dokonania wYboru

lub odrzucerria of'erty. Wadiunr złożonę przez nabysvcę zalicza się na poczet cen}.

WadiLrm nie podlega zwrotowi w przypadku, gdy oferelrt, który wygrał przetarg, uchyli

się od zarvarcia unrowy sprzedaży.
2) Ziozente przez uazestnika przetar:gu pisemnego oślviadczenia, ze akceptuje warunki

przetargu określone w regulaminic przetargu.

6. Oferta powinna zawierać:
1) imię i rlazwisko clraz adres lub llazwę (firmę) i siedzibę oferenta,

ż) ol'erowanącenę(brLrt1o)izobowiązaniedojejwpłatynarachunekgminynajPÓŹniejw
tertninie 7 clrri od dnia podpisania utrrowy splzedaży, jednakze przed wydaniem

przedmiottl spr zedaż,y rrabywcy.
3) oświadczenie o{'erenta, że zapoznał się ze stanenr sprzedawanego tlrządzenia lub ze

potrosi odpowiedzialnośc za slilrtlri wynika.jące z, rezl,gnac.ji z oględzin.

1. Oferty nale§ skłaclaó w zaklejonej kopercie lv sc]<retariacie Urzędu Gminy Bralin; 63-640

Bralin ul. Rynek 3 do godziny 13'00 dnia 06 czerwoa 201Ą r. Na kopercie należy umieŚciĆ

clopisek - ,,Ofefia na kupno pompy ściekowej nr . . ., llf . fabryczny: . . .".

Ofe(y zostaną odrzucotle _ieżeli :

1) zostarrą złożone po wzna.czonynr tcrlllittie, lv niewłaściwym miejscu lub Przez
oferenta, litoryl rrie wniósł łvadiutn,

2) nie zawierają danych i dokumerltów, o których mowa w pkt. 6 niniejszego ogłoszenia,

3) są nieczytelne lub buclzą inne wątpliwości. zaś złożenie wyjaŚnień mogłobY

prowadzió do uznania, iclr za tlow-e oferty.

9. złożenie jednej ważrrej ol'erty wystarcza do przeprowaclzenia przetargu.

10. W razię ustalenia, że kilku oferentór,v zaof-erowało tę sanlą cenę, przętarg będzie

kontynrrowany w lormie licytacji między tymi oferelltami... *O-+enłą+u.le i miejscu

przeprowadzenia licytacji oferenci zostaną poinfornrowani przez§łowadzącYch PĘtarg,

i

8,


